V době oceňování byly pozemky 
pĜevážně využívané. K pozemkům vede zpevněná komunikace nacházející se na 
pozemku parc. č. 549/1, který je ve vlastnictví obce BĜeznice. PĜípojky IS 
jsou v dosahu. PĜípojky nebylo možné ověĜit. 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí je 8 101 000,00 Kč (slovy: osm 

milionů jedno sto jeden tisíc korun českých). 

IV. Nejnižší podání ve výši 50% výsledné ceny dražených nemovitých věcí a jejich 
pĜíslušenství činí: 4 050 500,00 Kč (slovy: čtyĜi miliony padesát tisíc pět 
set korun českých). 

V. Jistota činí 200 000,00 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).